Gabinete do Prefeito

Assunto: Liderança do Governo junto ao Poder Legislativo Municipal

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Neste ano que se inicia, os desafios são inúmeros aos membros dos Poderes do

Município de São Roque, sendo grandes as responsabilidades para superá-los. A saúde da

população, o emprego dos trabalhadores, a educação dos alunos, a cultura do povo, a inclusão

das pessoas com deficiência, a modernização da administração, o incentivo às empresas e tantos

outros temas nos desafiam a mudar, a transformar, a melhorar.

Diante dessa responsável e importante tarefa, entendo que o Sr. Diego Gouveia

da Costa possui todas as qualidades acima mencionadas, além de outras advindas de seu distinto

currículo, de jovem liderança e atuante das principais pautas demandadas pela população, o que

ensejou o seu ingresso nos estudos de gestão pública, possuído o conhecimento político e técnico

necessários para o desempenho de tal múnus público.

Nada mais a declarar, conto com a colaboração e o respeito dos nobres pares à

Líder de Governo, renovando meus votos de elevada estima e distinta consideração a todos e ao

Presidente desta Casa de Leis.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

Prefeito da Estância Turística de São Roque

Ao

Excelentíssimo Senhor

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

DD. Presidente da Câmara Municipal da

Estância Turística São Roque - SP

MARCOS AUGUSTO
ISSA HENRIQUES DE
ARAUJO:14495849859

Assinado de forma digital por
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES
DE ARAUJO:14495849859
Dados: 2023.02.23 17:41:20 -03'00'